
DEUTSCHER BUNDESTAG
17. Wahlperiode

Enquete-Kommission Internet
und digitale Gesellschaft

Berlin, den 24. November 2010

Tel.: (030) 227 - 37731 (Sekretariat)
Tel.: (030) 227 - 30302 (Sitzungssaal)
Fax: (030) 227 - 36733 (Sekretariat)
Fax: (030) 227 - 36338 (Sitzungssaal)

Mitteilung

Die 8. Sitzung der Enquete-Kommission Internet und digitale Gesellschaft findet statt am:

Montag, den 13. Dezember 2010, 13:00 – 17.00 Uhr,
11011 Berlin, Konrad-Adenauer-Str. 1

Sitzungssaal: E 400
Sitzungsort: Paul-Löbe-Haus

T a g e s o r d n u n g

1.

2.

3.

4.

Öffentliche Anhörung zum Thema: „Medienkompetenz“

Bericht aus den Projektgruppen

Einsetzung weiterer Projektgruppen:

a. „Zugang, Struktur und Sicherheit im Netz“
b. „Internationales und Internet Governance“

Verschiedenes

Axel E. Fischer, MdB
Vorsitzender


